perfazendo o valor total para 12 (do/c) meses

Pitg I de.3

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Secretaria de Defesa Agr o p cc uári a - DAS

Coordenação Geral de Apoio Lab o rat o r ia l - CGA L
LABORATÓRIO NACIONAL AGROPECUÁRIO - LA\lAGRO MCJ

de R$ 1.612.780,20 (um milhão, seiscentos e doze mil, setecentos e oitenta reais e vinte
centavos), com fundamento no art. 65, § 1"1da Lei n" 3.666/93.

Grupo Item Postos Unidades do ~(t

Valor Unit. Valor :',Jcnsal Valor AnualLAJ\'AGRO/VlG Postos

PEDRO 12 R$ 6.054,1\9 RS72.65~,6X RS1105.191.36
LEOPOLDO/MG

01 Secretária (Técnica) BELO 2 R$ 6.170,62 RS, 12341,24

[...]

RS 136XXX.92

LEOPOLDO/MG

07 Entrevistador de PEDRO 2 R$ 430R,21 RSX616.-I2
RS 123.530,16

Preços LEOPOLDO/MG
VALOR TOTAL DO GRUPO: R$ \34.398,35 R$ 1.612.780,20

CLAuSULA TERCEIRA - DESPESA

3.1. O valor mensal estimado do presente Termo Aditivo é de R$ 6.119,75 (seis mil, cento e
dezenove reais e setenta e cinco centavos, perfazendo o valor total de R$ 37.126,48 (trinta c
sete mil, cento e vinte e seis reais e quarenta e oito centavos).

CLAuSULA QUARTA - DOTAÇAo ORÇAMENTARIA

4.1. As despesas correrão à conta do orçamento do exercício de 2017, Elemento de Despesa